Casa

Gab. R

Est.

Tab. 4

N.º 32

R

4

32

(a)

Relectio cap. Ita

quorundam. de Iudæis, in qua de re-
bus ad Sarracenos deferri prohibi-
tis, & censuris ob id latis non segni-
ter disputatur, cōposita & pronūciata
in inclyta Conimbricēsi Academia,
per *MARTINVM* ab *Azpilcueta* iure-
consultum *Nauarrum*, primariæ functio-
nis gymnastam, qui ante duodecim
annos fuerat eiusdē functionis
in præclarissima *Sal-*
manticensi.

Privilegium sequens pagella continet.

C O N I M B R I C AE.
M. D. L.

ERVDITISSIMO VIRO M.
Dilecto filio Martino ab Azpilcueta decretorum
Doctore, primariâ cathedrâ iuris Canonici in
vniuersitate studij Conimbricēsis actu regenti.

Paulus Papa. III.

DILECTE fili, salutē & apostolicâ benediçt. Cû & in fide,
Autoritate Apost. tenore præsentiu de speciali gratia in
dulgemus: distriçtius inhibētes in virtute sanctæ obedi-
entiæ & sub excomunicationis pœnâ eo ipso/ si contra factū fue-
rit/ incurrendâ/ omnibus & singulis cuiuscūque status/ gradus/
ordinis/ & conditionis existentibus/ & quauis etiam apostolica
autoritate/ aut facultate fungentibus per vniuersum orbē consti-
tutis/ ne leçturas huiusmodi/ vel eardē aliquâ partem absque tuo
expresso consensu/ & licentiâ septennio prædicto duntaxat dus-
rante imprimere/ seu imprimi facere/ aut vendere/ seu donare
præsumant. Non obstantibus constitutionibus/ & ordinationi-
bus apostolicis/ ac quaruncunq; provincialiū/ & locorū statu-
tis/ & consuetudinibus/ etiam iuramento/ cōfirmatione aposto-
lica/ vel quauis firmitate alia roboratis/ nec non priuilegiis/ in-
dultis/ & literis apostolicis quibusuis provincialibus/ & illarū perso-
nis/ ac vniuersitatibus/ & collegiis/ etiam per nos/ & Sedē apo-
stolicâ sub quibuscunq; tenoribus/ ac cum quibusuis clauus-
lis/ & decretis etiam derogatoriariū derogatoriis/ & aliis quo-
modolibet concessis/ confirmatis/ & etiâ iteratis vicibus inno-
uatis. Quibus omnibus etiâ si de illis/ eorumq; totis tenoribus
specialis/ specifica/ expressa/ & indiuidua/ ac de verbo ad ver-
bū/ non autem per clausulas generales idem importantes/ men-
tio/ seu quauis alia expressio habenda/ aut exquisita forma ad
hoc seruanda foret/ tenores huiusmodi/ ac si de verbo ad ver-
bum inererētur presentibus pro expressis/ & de verbo ad ver-
bū insertis habentes/ illis aliâ in suo robore permanentibus hac
vice duntaxat specialiter/ & expresse derogamus. Ceterisq; con-
trariis quibuscunq;. Datis Romæ apud sanctâ Petrū sub annulo
pûlicatoris/ die. viii. Januarii. M. D. XLVIII. Pontificatus
nostri anno nono.